様式第１号（第５条関係）

年 月 日

山県市上下水道事業管理者

山県市長 様

住 所

申請者 氏 名

電話番号

補 助 金 交 付 申 請 書

年度において山県市下水道接続事業を実施したいので、補助金を交付さ

れたく、山県市下水道接続事業補助金に関する規程第５条の規定により下記のとおり

関係書類を添えて申請します。

なお、山県市下水道接続事業補助金に関する規程第３条第１項及び第２項の規定に

定める補助要件審査のため、市備付けの申請者における収入にかかる納付資料及び住

民基本台帳を確認することを同意します。

記

添付書類

（１）下水道接続工事請負契約書の写し

（２）申請者が住宅等を借りている者であるときは、賃貸人の承諾書（任意様式）

（３）前各号に揚げるもののほか、山県市上下水道事業管理者が必要と認める書類

設置場所 山県市

補助金申請額 円

建物の所有者 本人・その他( )

建物の用途 住宅(居住部分の面積 ㎡)

工事着工予定年月日 年 月 日

工事完了予定年月日 年 月 日